

Protokół Nr 17/16

posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 29 kwietnia 2016 r. w sali nr 204 budynku administracyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach ul. Artwińskiego 3, w godzinach 9.20-9.45.

Obrady prowadził **Wojciech Borzęcki –Przewodniczący Komisji.**

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do protokołu.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji poniższy porządek obrad:

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Działalności Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach za 2015 rok.
2. Plan rzeczowo-finansowy na 2016 rok Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.
3. Sprawy różne.

Materiał do 1 punktu porządku obrad stanowi załącznik do akt XXII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1.

Pan Jarosław Mostowski – Dyrektor Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach przedstawił Sprawozdanie z realizacji Programu Działalności Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach za 2015 rok.

Informacja na piśmie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

W dyskusji, w której głos zabrali **wiceprzewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, zastępca przewodniczącego Komisji Mieczysław Sas i dyrektor Jarosław Mostowski** poruszono kwestię sytuacji na rynku zbóż. Poruszono temat ich cen oraz zainteresowanie rolników ich nowymi odmianami.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z realizacji Programu Działalności Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach za 2015 rok.

Ad 2.

Pani Anna Koziello – Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach przedstawiła Plan rzeczowo-finansowy na 2016 rok Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.

Pełna informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

W dyskusji, w której głos zabrali: **radny Mieczysław Gębski i dyrektor Anna Koziello** poruszono kwestię rzeki Krasna.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła Plan rzeczowo-finansowy na 2016 rok Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.

Ad 3.

W sprawach różnych głos zabrał **Przewodniczący Komisji**, który przedstawił Stanowiska uchwalone podczas Walnego Zgromadzenia Członków Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego w dniu 16 marca 2016 roku w Karpaczu (załącznik nr 6 do protokołu).

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Borzęcki

Protokół sporządziła:

Justyna Kobic - Pronobis